ВНИМАНИЕ:

1. Коллективными членами Клуба бухгалтеров и аудиторов некоммерческих организаций могут быть только общественные объединения, другие некоммерческие организации могут быть представлены в Клубе только физическими лицами – индивидуальными членами.

2. Заявление о вступлении в Клуб от имени юридического лица должно быть подписано руководителем организации или его заместителем.

ОБРАЗЕЦ

ВЫПИСКА

из

ПРОТОКОЛА N ___

заседания правления (Совета, Президиума и т.д.)

межрегиональной общественной организации

“Центр ___”
г. Москва

                       “20” сентября 2012 г.

Присутствовали:

Члены правления:

Владимирова О.А, Красноярова М.К., Никитченко Ж.Д.., Муталлиева А.Ф.
Кворум имеется.
_____________________________________________________________________________

Повестка дня:
1. О вступлении в действительные члены региональной общественной организации "Клуб бухгалтеров и аудиторов некоммерческих организаций".

2. О направлении уполномоченного представителя для участия в мероприятиях Региональной общественной организации "Клуб бухгалтеров и аудиторов некоммерческих организаций".

1. По первому вопросу слушали  Владимирову О.А.

.

Постановили:

вступить в действительные члены общественного объединения – Региональной общественной организации "Клуб бухгалтеров и аудиторов некоммерческих организаций".

Результаты голосования: единогласно.

2. По второму вопросу слушали Красноярова М.К.
.

Постановили:

Направить в качестве уполномоченного представителя для участия в мероприятиях Региональной общественной организации "Клуб бухгалтеров и аудиторов некоммерческих организаций" бухгалтера межрегиональной общественной организации “Центр …” Кудинову Аллу Михайловну.
.

Результаты голосования: единогласно.

Председатель правления

Муталлиева Анна Фёдоровна